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Förlängning av giltighetstiden för undersökningstillståndet
Näverberg nr 5 i Falu och Borlänge kommuner i Dalarnas län

Beslut

Bergmästaren beviljar Zaffer (Australia) Pty Ltd, 624 317 960, födängning av
giltighetstiden med 3 är för undersökningstillståndet Näverberg nr 6 med
tillståndsnurruner 2019:71av den 16 augusti 2019. Tillståndet är därmed giltrgt t-ill och
med den 16 augasa2027.

Förlängningen avs er hela unders öknings tills tåndet.

Bakgrund

Ärendet

Zaffet (Äustralia) Pty Ltd, ftädanefter sökanden), har den 16 augusti 2024 ansökr om 3

års födängd giltighetstid för undersökningstillsråndet Näverberg nr 6.

Undersökningstillståndethar varit gällande i 5 år och avser sådana koncessionsmineral
som anges i 1 kap. 1 $ 1 och 2 minerallagen (1991:45).

Som skäl till ansökan anförs i huvudsak följande.
Undersökningstillståndet Näverberg nr 6 utgör en del av sökandens
malmietningsptojekt i Falun med omnejd, där sökanden bedriver aktiv prospektering
efter bly, guld, kobolt, koppar, silvet och zink. Inom undersökningstillståndet Ndverberg
nt 6 har sökanden tagit ett hällprov som analyserats avseende mineralisering och två
hällptover som hat analysetats avseende bergart. Tillståndet täcker Björbergets mafiska
bergarter som innefattar ett antalkändaFe-Cu-Zn mineraliseringar. Det är bolagets
hypotes att dessa reptesenteraLr samma basaltiska extrusiv som åtetfinns i hängväggen till
Faluns kopparmineraliseringar. Yttedigare arbeten kvarstår dock för att utreda denna
hypotes. Sökanden planerar i första hand ytterligare åltkarteringar för att utreda om
Björbergets mafiska betgatter är attbeftakta som basaltiska extrusiv. I detta fall skulle
malmpotenttalenvara bevarad på djupet och denna skulle då behöva undersökas
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närmare av sökanden genom borrning.

Den avgift som sökanden haft att erlägga enligt 10 a $ mineralförordningen (1.992:285)
uppgår till23 814 kr. Avgiften har betalats,

Underättelser om ansökan har sänts uil berörda fastighetsägare och övriga kända
sakägare.

Övrigt

Undersökningstillståndetharvaritgällande i 5 år. Tillståndet beviljades genom beslut
den 16 augusti 2019. Den ansökan som Iåg till grund för det beslutet avsåg mineralen
koppar, zink, guld, silver, kobolt och bly. Då sökanden inte begärde annat avser
undetsökningstillståndet samtliga de koncessionsmineral som anges i 1 kap. 1 $ 1 och 2
minerallagen.

I övrigt noteras att sökanden kommit in till Bergsstaten med arbetsplaner avseende

Näverberg nr 6 under tillståndets giltighetstid.

Motivering

Ti I lö m pliga bestö m melser m. m.

Ett undersökningstillstånd kan, enltgt2 kap. 6 $ minerallagen, förlängas med
sammanlagt högst tte åt om ändamålsenlig undersökning har utförts inom områdel
Detsamma gäller om tillståndshavatenhar godtagbara skäl till att undetsökning inte har
skett och dessutom gör sannolikt att området kommer att undersökas under den tid som
ansökan avser.

Be rg mösta rens bed öm ni ng

Sökanden har utfört en mindre mängd geokemiska provtagningar. Området ligger i
direkt anslutning till sökandens övriga undersökningstillstånd runt Falun och utgör alltså
en del av ett större sammanhängande ptojekt som sttäcker sig över en längre tid än tre
år och inom vilket betydande undersökningsinsatser har nedlagts.
Sökanden hat ptesenterat godtagbara skäl till att inte mer undersökningar inte gjorts
under tillståndstiden och gjort det sannolikt att området kommer att undersökas inom
den ansökta fodängningstiden.
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Bergmästaren bedömer att det finns sådana skäi som krävs för en förlzingning av
undersökningstillståndets giltighetstid. Änsökan om födängd giltighetstid ska därmed
beviljas.

Hur man överklagar

Detta besiut kan överklagas hos Förvaltningsrätten i Luleå, se bilaga.

De som deltagit i beslutet

Detta beslut har fattats av betgmästaten Helena I(jeilson, efter föredragning av Anders
Jakobsson.

Helena I(jellson

Anders Jakobsson

Itopia av beslutet sänds till betörda fastighetsägare och övnga kända sakägare sarnt rill
ldnsstyrelsen i Dalamas län, Falu och Borlänge hommuner och Svedges Geologiska
Undersökning.

Bilagot;
Överklagandehänvisning
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håun mam överkåagar

Om ni vill överklaga bergmästarens beslut ska ni skriva uli Förvaltningsrärten i Luleå.

O.-verklagandet ska vara sknftligt och ställas tili Förvaltningsiäten i Luleå fi1en såcickas
til{ Eergsstatern, Box 43, sE-gzn 02 Luleå eller mis}einöecr@betgsstateffi.se

I överklagandet ska ni ange:

o vilket beslut som ni överkragar, ange besrutets diarienumrner.
e Yatför ni anser att beslutet ska ändras och vilken ändring ru vill ha.e Ni ska ange ert narnn, teiefonnummer, postadress och e-postadress.c om ni anlitar ombud ska ombudets namn, teiefonnurnmer, postadress och

e-postadress anges.

Ellolerklagande ska ha kommrt in till Bergsstaten inorn tre veckor från den dag dåni fick del av beslurer.

,OT - som.övetklagat ät en part som företräder det alLmänna, ska överklagandet dock
ha kommrt rn inorn tre veckör från den dag då beslteret meddelades.

om ru behover upplysningal om hw man överklagar kan ru vänd.aer trj-l Bergsstaten, via
epost mrneinspect@bergssraren.se eller telefon 09t0_23 79 00.


